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Permissions
Permissions enumeration
Bu numaralandırma, bir pdf için kullanıcının izinlerini temsil eder.
[Flags]
public enum Permissions


değerler
	İsim	Değer	Tanım
	PrintDocument	4	(Revizyon 2’nin güvenlik işleyicileri) Belgeyi yazdırın. (Revizyon 3 veya daha üstünün güvenlik işleyicileri) belgesini yazdırın (muhtemelen en yüksek kalite düzeyinde değil, olup olmadığına bağlı olarak)PrintingQualityayrıca ayarlanır).
	ModifyContent	8	Tarafından kontrol edilenler dışındaki işlemlerle belgenin içeriğini değiştirin.ModifyTextAnnotations , FillForm ve 11.
	ExtractContent	10	(Revizyon 2’nin güvenlik işleyicileri) metin ve grafiklerin çıkarılması dahil olmak üzere metin ve grafikleri belgeden kopyalayın veya başka bir şekilde çıkarın (engelli kullanıcılarına erişilebilirliği desteklemek veya başka amaçlar için). (Revizyon 3 veya daha büyük) tarafından kontrol edilenler dışındaki işlemlerle belgeden metin ve grafikleri kopyalayın veya başka bir şekilde çıkarın.ExtractContentWithDisabilities .
	ModifyTextAnnotations	20	Metin açıklamaları ekleyin veya değiştirin, etkileşimli form alanlarını doldurun, ve varsaModifyContent ayrıca etkileşimli form alanlarını (imza alanları dahil) ayarlar, oluşturur veya değiştirir.
	FillForm	100	(Revizyon 3 veya üzeri güvenlik işleyicileri) Mevcut etkileşimli form alanlarını (imza alanları dahil) doldurun, olsa bileModifyTextAnnotations temiz.
	ExtractContentWithDisabilities	200	(Revizyon 3 veya üzeri güvenlik işleyicileri) Metin ve grafikleri ayıklayın (engelli kullanıcıların veya başka amaçlar için erişilebilirliğini desteklemek için).
	AssembleDocument	400	(Revizyon 3 veya üzeri güvenlik işleyicileri) belgesini birleştirin (sayfaları ekleyin, döndürün veya silin ve yer imleri veya küçük resim görüntüleri oluşturun),ModifyContent temiz.
	PrintingQuality	800	(Revizyon 3 veya üzeri güvenlik işleyicileri) Belgeyi, PDF içeriğinin aslına uygun dijital kopyasının oluşturulabileceği bir temsile yazdırın. Bu bit temiz olduğunda (ve bit 3 ayarlandığında), yazdırma, görünümün düşük düzeyli bir temsiliyle sınırlıdır, muhtemelen düşük kalitededir.
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